Государственное общеобразовательное учреждение Республики Коми
«Специальная (коррекционная) школа-интернат №7» г. Воркуты

ПРИКАЗ

31.08.2018г. № 319

«О создании рабочей группы
по внедрению профстандартов»

В целях внедрения в ГОУ РК «С(к)ШИ №7» г. Воркуты в соответствии со ст. 57,

195.3 ТК РФ и Постановления Правительства Российской Федерации от 27.06.2016г.

Филатовой И.В. -  заместителя директора по учебной работе

Сас Т.Г. -  заместителя директора по воспитательной работе

Родиной Н.И. - заведующего хозяйством

Гаар Т. А. -  председателя профсоюзного комитета

Калиновой И.В. -  руководителя МО учителей-предметников

Артемьевой Ю.А. - секретаря

2. Рабочей группе до 01.01.2018 г . :

- проанализировать выполнение плана-графика внедрения профессиональных

стандартов в ГОУ РК «С(к)ШИ №7» г. Воркуты №17 от 30.09.2016г. в части

профессиональной сферы деятельности,

- внести необходимые изменения в коллективный договор и локальные,

нормативные акты ОУ.

3. Заместителю директора по учебной работе Филатовой И.В. обеспечить

информационное взаимодействие участников введения профстандарта через

размещение документов по введению профстандартов на сайте ОУ.

4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

№548

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:

Н.Ю.Шейко